
Achizitie MOTORINA EURO 5

 Detalii
-------------------

Organizator: INSTITUTUL DE CERCETARE-DEZVOLTARE PENTRU CRESTEREA OVINELOR SI●

CAPRINELOR PALAS-CONSTANTA
Localizare: Romania (Constanta)●

Tip anunt: Cerere de oferta atribuita●

Sursa: S.E.A.P.●

Data atribuire: 05-02-2018●

Data aparitiei: 07-02-2018●

 Domenii
-------------------

Motorina (CPV: 09134200)●

Anunt de atribuire numarul 219622/06.02.2018

 Sectiunea I: AUTORITATEA CONTRACTANTA

INSTITUTUL DE CERCETARE-DEZVOLTARE PENTRU CRESTEREA OVINELOR SI CAPRINELOR PALAS-
CONSTANTA

Adresa: Bdul. I.C.BRATIANU nr.248 , Localitatea: Constanta , Cod postal: 8700 , Constanta , Romania ,
Email: icdoc@canals.ro , Tel.: +40 241/639506 , Fax: +40 241/626636

 Sectiunea II: OBIECTUL CONTRACTULUI SI PROCEDURA

II.1)
Denumire contract Achizitie MOTORINA EURO 5

II.2)
Obiectul contractului Achizitionare de 50000 litri MOTORINA EURO 5

II.3)
Tip contract Furnizare

II.4)
CPV 09134200-9 - Motorina (Rev.2)

II.5)



Criteriu de atribuire Pretul cel mai scazut

II.6)
 Invitatie de participare / Anunt de participare simplificat 420881/08.01.2018 12:02

 Sectiunea III: ATRIBUIRE

III.1) Numar de oferte primite 2

Valoare estimata totala 217,000 RON

III.2) Lista contracte

Contract

Valoare

38 / 05.02.2018

206,000 RON

Castigator
CUI
Adresa

AUTOVEST SRL
RO 6836324
Str. Frunzei nr. 10 jud. Bihor, Oradea, 410150, Bihor

Total (fara TVA): 206,000 RON

(LicitatiaPublica.ro)


